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Flott halvpart av tomannsbolig på  
utsiktstomt | Arealeffektiv og god  
planløsning | Utleiedel
(ikke godkjent)

Aktiv Eiendomsmegling v/    Roger Glesnes har gleden av å presentere  
Svingen 1. En romslig bolig med god planløsning i et rolig og etablert  
boligområde. Du bor med kort avstand til daglige tjenester,  
kollektivtransport, turmuligheter og barnevennlige møteplasser.  
Hoveddelen går over ett plan med store, lyse oppholdsrom, fire  
soverom og et praktisk kjøkken med gode arbeidsflater. Kjelleretasjen  
har boder og lagringsplass til hoveddelen, samt en innredet boligdel  
som i dag er utleid (ikke godkjent).

Kort oppsumert:
‑ Gode uteplasser med flott utsikt
‑ Gangavstand til Damsgårdssundet, Laksevåg senter, Bergen  
sentrum, rekreasjonsområder og flere treningssentre
‑ Få minutter til busstopp med hyppige avganger til/   fra sentrum, og  
dagligvare (Kiwi) på nabotomten Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 156 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 346 100,‑
Selger:	 Øyvind Kristiansen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1967
BRA‑i/  BRA Total	  152/  170 kvm
Tomtstr.:	 366.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./  bnr.	 Gnr. 154, bnr. 774
Oppdragsnr.:	 1503250377

Roger Glesnes
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 916 61 534
E‑post	 roger.glesnes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 152 m²
BRA ‑ e: 18 m²
BRA totalt: 170 m²
TBA: 58 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 36 m² Entrè, kjøkken, bad/  wc, soverom og stue.
BRA‑e: 13 m² 3 boder til hoveddel

1. etasje
BRA‑i: 116 m² Entrè, gang/  hall, 4 soverom, wc, bad, kjøkken, vaskerom, bod, stue
BRA‑e: 5 m² Utvendig uisolert bod

TBA fordelt på etasje
Kjeller
15 m² Terrasse

1. etasje
30 m² Terrasse
13 m² Altan

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligen er målt opp etter ny standard NS3940:2023. Fordeling mellom P og S rom er  
følgende: P‑
Rom:148m2 /   S‑Rom:22m2

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
366.6 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger på en eiet tomt. Terrenget skråner svakt og gir flere bruksflater  
rundt huset. Tomten har enkel adkomst fra offentlig vei og gode muligheter for  
uteplass og parkering.

Beliggenhet
Svingen 1 ligger i et etablert boligområde på Øvre Damsgård, med korte avstander til  
skole, barnehage, kollektivtilbud og daglige tjenester. I området barnefamilier,  
etablerere og studenter, noe som gir et variert og levende nærmiljø. Gaten består  
hovedsakelig av lave boligbygg og har et rolig preg.

Dagligvarebutikk finner du kun ett minutts gange fra eiendommen, og både  
posttjenester og ytterligere tilbud ligger innen kort avstand. For større handel og  
servicetilbud ligger Laksevåg Senter under 20 minutter unna til fots. Dette gir en  
praktisk hverdag med det meste i nærheten.

Barnefamilier vil spesielt merke seg nærheten til flere barnehager og skoler. Damsgård  
skole ligger omtrent 300 meter fra eiendommen, og både Holen skole, St. Paul skole  
og Møhlenpris skole er tilgjengelige innen omtrent 20 minutters gange. Videregående  
skoler som Årstad og Amalie Skram nås på rundt syv minutter med bil eller buss.  
Barnehager som Den Internasjonale barnehagen, Kirkebukten barnehage og Laksevåg  
barnehage ligger alle innen 6–10 minutters gangvei. 

Kollektivtilbudet gjør området lett å bo i for pendlere. Bussholdeplassen ved Gabriel  
Tischendorfs vei ligger ett minutt unna og betjenes av linjer som raskt tar deg videre  
mot sentrum og sentrale knutepunkter. Danmarks plass og Jernbanestasjonen ligger  
få minutter unna med buss, og Bergen lufthavn nås på kort kjøretid. Flere beboere  
benytter buss, bil eller går som primære transportmidler, og området har også  
ladestasjoner for elbil i nærheten. 

Nærområdet byr på gode tur‑ og aktivitetstilbud. Det er kort vei til grøntområder,  
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